

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Husoddevej 25 ApS

Jespersvej 11

8700 Horsens

CVR-nr. 43 49 41 04

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2024

Lucas Christian Jahn Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 7. september 2022 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husoddevej 25 ApS
Jespersvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 49 41 04
Regnskabsperiode: 7. september 2022 - 31. december 2023
Stiftet: 7. september 2022
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lucas Christian Jahn Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning af fast ejendom samt al anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 8.682, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at der er tale om første regnskabsår. Selskabet er i gang med at opføre rækkehuse til udlejning. Udlejningen påbegyndes primo 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. september 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(12.891)
Finansielle indtægter		<u>1.760</u>
Resultat før skat		(11.131)
Skat af årets resultat	1	<u>2.449</u>
Årets resultat		<u>(8.682)</u>
Overført resultat		<u>(8.682)</u>
		<u>(8.682)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	2	15.482.331
Materielle anlægsaktiver		<u>15.482.331</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.482.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.891
Andre tilgodehavender		11.751
Udskudt skatteaktiv	3	2.449
Tilgodehavender		<u>17.091</u>
Likvide beholdninger		<u>161.262</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.353</u>
Aktiver i alt		<u>15.660.684</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(8.682)</u>
Egenkapital		<u>31.318</u>
Kontraktlige forpligtelser		<u>14.283.492</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>14.283.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.180.074
Deposita		<u>165.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.345.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.629.366</u>
Passiver i alt		<u>15.660.684</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. september 2022	0	0	0
Årets resultat	0	(8.682)	(8.682)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(8.682)	31.318

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(2.449)</u>
	<u>(2.449)</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi	
	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Tilgang i årets løb	<u>15.482.331</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.482.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.482.331</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ledelsen har foretaget en dagsværdiberegning af det samlede byggeri som er færdiggjort i 2024. Ifølge beregningen svarer kostprisen til dagsværdien ved et afkastkrav på 4,59% ved byggeriet stadie pr. 31. december 2023 med en vurderet færdiggørelsesgrad på 83,7 %. Ledelsen vurderer, at afkastet er realistisk fastsat ved sammenligning med markedsrapporten fra Colliers for 4. kvartal 2023. Afkastkravet er fastsat på baggrund af beliggenheden i Stensballe samt den høje kvalitet af byggeriet. Rækkehusene er fuldt udlejet i 2024.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,59 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,25)%	Basis	0,25 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	4,34	4,59	4,84
Dagsværdi	16.388.633	15.482.331	14.692.592
Ændring i dagsværdi	906.302	0	(789.739)

2023

kr.

3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(2.449)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.449
	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	2.449
Regnskabsmæssig værdi	2.449

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 7. september 2022	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	0	14.283.492	0	0
	0	14.283.492	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet House & More ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.